
 
 Ref.: 01-2024-OEP 

 

 
 
 

RESOLUCIÓN de 03 de julio de 2024 de la Comisión de Selección nombrada por el Director 
Gerente de la entidad pública Aragonesa de Servicios Telemáticos para el desarrollo del proceso 
selectivo para cubrir con carácter indefinido un puesto de TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN, 
incluido en la oferta de empleo público para 2023, en Zaragoza, por la que se aprueba la lista 
definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al citado proceso selectivo. 

 

De conformidad con lo dispuesto en las bases de la Resolución de 24 de mayo de 2024 de convocatoria 
de un proceso de selección para la provisión de un puesto de Técnico de Administración, la Comisión 
de selección nombrada al efecto, ha resuelto: 

 

Primero.- Aprobar las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos a este proceso selectivo. 
Dicha lista será divulgada el mismo día de la publicación de la presente resolución en la página web de 
la entidad Aragonesa de Servicios Telemáticos https://ast.aragon.es/. 

 

Segundo.- Convocar a las pruebas de la fase oposición que tendrán lugar el día 19 de julio de 2024 a 
las 9.00h en Avda José Antares nº 44 (edificio blanco) esquina Pablo Ruiz Picasso de Zaragoza 
(50018). 

Se informa de que para el examen es necesario llevar calculadora. 

La duración aproximada de la prueba será de 3 horas. 

 

 

 

 

Zaragoza, 03 de julio de 2024 

 

 

 

 

La Presidenta de la Comisión de Selección de proceso con ref.: 01-2024-OEP 
 
 
 
 
 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

M
a
rí

a
 N

ie
ve

s 
C

a
m

p
ill

o
 A

n
d
ré

s,
 A

d
ju

n
to

 A
 D

ir
e
cc

io
n
, 

A
R

A
G

O
N

E
S

A
 S

E
R

V
IC

IO
S

 T
E

L
E

M
Á

T
IC

O
S

 e
l 0

3
/0

7
/2

0
2
4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
0
B

3
D

C
N

Y
0
F

G
1
I0

1
P

F
I.



 

 

LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA CUBRIR 
UN PUESTO DE TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN CON CARÁCTER INDEFINIDO EN ZARAGOZA. 

 

ORDEN DNI APELLIDOS NOMBRE 
1 ***8962** BENEDI ANDRÉS LAURA 
2 ***9323** BLASCO ALBERTO CRISTINA 
3 ***6395** MARTIN JIMÉNEZ  JUANA CRISTINA 
4 ***3127** MONTEAGUDO PÉREZ RITA MILAGROS 
5 ***4072** NAVARRO NAVARRO  ANA CRISTINA 
6 ***6762** WESTERMEYER ELÍAS M. PILAR 
7 ***7599** GÓMEZ AGUAVIVA  LAURA 
8 ***0657** LÓPEZ ESBEC  TERESA 
9 ***4901** MAINAR ENE M. PILAR 

10 ***5913** SERRANO LAFUENTE VERA 
11 ***2084** TERUEL ANDREU  VERÓNICA 
12 ***8977** AURE SAZ SONIA 
13 ***3803** ELOLA NAVARRO  ELSA M.ANGELES 
14 ***5188** GARCIA JOVEN  M. CARMEN 
15 ***7101** PINA ABAD DIEGO 
16 ***0077** APARICIO BARBA  VIRGINIA 
17 ***1167** PEREZ IGLESIAS NATALIA 
18 ***8974** BURILLO RODRIGUEZ DANIEL 
19 ***6279** INOGÉS HERNÁNDEZ MARTA 
20 ***4317** ARBUES TORRALBA M. ELENA 
21 ***3061** GARCIA MARMOL M.YOLANDA 
22 ***5545** LACUEVA GONI ROBERTO 
23 ***3160** TOMÁS DIAZ PATRICIA 
24 ***1002** ALTEMIR GALINDO NOELIA 
25 ***8463** GIL RUIZ VANESA 
26 ***4353** MERCADAL MELÉNDEZ SUSANA 
27 ***6628** JULIÁN LUIS SANDRA 
28 ***2387** SAMPERIZ VIDAL  M. BELÉN 
29 ***4811** CANTERO CARRANZA YOLANDA 
30 ***5042** MARCO GARCIA ANA ISABEL 
31 ***3664** BERMUDEZ DOMINGO  M. JESÚS 
32 ***2332** FALCÉS EXPOSITO  M. INÉS 
33 ***3622** QUILEZ BIELSA SANDRA 
34 ***5733** MARTIN MIGUEL  LAURA 
35 ***7692** CAMPOS RAMIRO  MARIA VICTORIA 
36 ***0523** CASAS VALERO INÉS 
37 ***2867** GRACIA IZQUIERDO RAQUEL MARIA 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

M
a
rí

a
 N

ie
ve

s 
C

a
m

p
ill

o
 A

n
d
ré

s,
 A

d
ju

n
to

 A
 D

ir
e
cc

io
n
, 

A
R

A
G

O
N

E
S

A
 S

E
R

V
IC

IO
S

 T
E

L
E

M
Á

T
IC

O
S

 e
l 0

3
/0

7
/2

0
2
4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
0
B

3
D

C
N

Y
0
F

G
1
I0

1
P

F
I.



 

 

38 ***0356** MARIN GRACIA JASON 
39 ***3206** POLO ALCALDE  LAURA 
40 ***4819** VERA GRIMAL  GEMMA 
41 ***5591** MELÉNDEZ CELMA ARACELI 
42 ***5385** VICENTE GIL M. CARMEN 

 

LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS EXCLUIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA CUBRIR 

UN PUESTO DE TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN CON CARÁCTER INDEFINIDO EN ZARAGOZA. 

ORDEN DNI APELLIDOS  NOMBRE MOTIVO 
1 ***1590** TEJERO ROYO CRISTINA 1-PFP 
2 ***5767** CELMA GUALLAR JESUS MARIA 1-PFP 
3 ***1243** ELVIRA FRANCH AROA 1-PFP 
4 ***1953** PRADAS LOPEZ M. ESTHER 1-PFP 
5 ***7074** HERNANDEZ MOLINERO M. PILAR 1-PFP 
6 ***4992** CRUZ MATEOS DAVID 1-PFP 
7 ***1086** GOMEZ GUTIÉRREZ JOSÉ JOAQUÍN 2-FFS Y 5-FFII 

8 ***2396** 
NOVELLA GONZÁLEZ DEL 
CASTILLO M. PILAR 2-FFS Y 5-FFII 

9   RONTOME POLO IVÁN 
2-FFS, 3-FCEP, 4-FVL Y 5-
FFII 

 

 MOTIVOS: 

1- PFP     Presentado Fuera de Plazo 

 2-  FFS      Falta Formulario de Solicitud Inscripción    

 3-  FCEP   Falta Certificado de Experiencia Profesional  

 4-  FVL      Falta Vida Laboral 

        5-  FFII      Falta Formulario Anexo II 

 

Zaragoza, 3 de julio de 2024 

 

La Presidenta de la Comisión de Selección de proceso con ref.: 01-2024-OEP 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

M
a
rí

a
 N

ie
ve

s 
C

a
m

p
ill

o
 A

n
d
ré

s,
 A

d
ju

n
to

 A
 D

ir
e
cc

io
n
, 

A
R

A
G

O
N

E
S

A
 S

E
R

V
IC

IO
S

 T
E

L
E

M
Á

T
IC

O
S

 e
l 0

3
/0

7
/2

0
2
4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
0
B

3
D

C
N

Y
0
F

G
1
I0

1
P

F
I.


